
UCHWAŁA NR IX.56.2019
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustawowego zakazu spożywania 
napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie miasta i gminy Koźmin Wielkopolski

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. z 2019 r. 
poz. 506) oraz podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2018 r. poz. 2137 ze zm.)  Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XLIV/293/2018 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 10 maja
2018 r.  w sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustawowego zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscach publicznych na terenie miasta i gminy Koźmin Wielkopolski, dodaje się punkt 31 w brzmieniu:

„31) na terenie rekreacyjnym w Pogorzałkach Wielkich, na działce nr 14/9”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim

mgr inż. Justyn Zaradniak

Id: 08E2AF33-93D0-417B-826E-AA1CC2FAE890. Podpisany Strona 1




